证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2020—079

 1

中国铁建股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序号 中标单位 项目名称 工期/

合作期

项目金额

1. 铁建国际 莫斯科-喀山高速公路第五标段 45 个月 52.15

2. 中铁十五局 中天北城项目 4 年 55

3. 铁建国际 加纳阿克拉垃圾焚烧发电及堆肥综

合处理项目

40 个月 46.22

4. 铁建国际 加纳库马西垃圾焚烧发电及堆肥综

合处理项目

36 个月 38.15

5. 铁建投资（联合体） 慈溪市新城河区块二、三期片区综

合开发项目

5 年 105.25

6. 昆仑集团（联合体） 云南省曲靖市陆良至寻甸高速公路

建设项目

33 年 107.89

7. 昆仑集团（联合体） 云南省高速公路网泸西至丘北至广

南至富宁高速公路工程（文山州承

建段）PPP 项目

34 年 205.79

8. 铁建投资（联合体） 西安市灞桥区城市环境改造项目 10 年 169

9. 城市开发、中铁十一

局、铁建基金

丽水灯塔社区项目 14 年 108.37

项目金额合计 887.82

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2020—079

 2

项目金额合计占公司 2019 年度经审计营业收入比例（%） 10.69

特此公告。

                          中国铁建股份有限公司董事会

                              2020 年 10 月 30 日